
Siemens domácí spotřebiče

Vestavné chlazení 
XL/XXL

Made
in
Germany

Made
in
Germany

2230332_SIE_MDA_skladaci-letak-XXL-chladnicky_v04.indd   12230332_SIE_MDA_skladaci-letak-XXL-chladnicky_v04.indd   1 18. 8. 2023   15:21:2518. 8. 2023   15:21:25



• Spotřeba energie: 231 kWh/rok
• Užitný objem celkem: 290 l
• Objem chladicí části: 215 l
• Objem mrazicí části: 75 l
• Doba skladování při poruše: 10 hod.
• Mrazicí kapacita: 7,5 kg/24 hod.
• Hlučnost: 34 dB
• LED osvětlení v chladicí části
• Optický a akustický varovný signál při ponechání otevřených dveří
• Funkce super mrazení, super chlazení
• 1× přihrádka Fresh Box
• noFrost
• Pojezdy
• Rozměry spotřebiče (V × Š × H): 193,5 × 54,1 × 54,8 cm
• Rozměry niky (V × Š × H): 194 × 56 × 55 cm

iQ100

KI96NNSE0

Cena: 31 990  Kč**

* V porovnání se standardní kombinovanou chladničkou s mrazničkou.
** Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační, konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.

• Spotřeba energie: 184 kWh/rok
• Užitný objem celkem: 290 l
• Objem chladicí části: 215 l
• Objem mrazicí části: 75 l
• Doba skladování při poruše: 11 hod.
• Mrazicí kapacita: 8 kg/24 hod.
• Hlučnost: 34 dB
• LED osvětlení v chladicí části
• Optický a akustický varovný signál při ponechání otevřených dveří
• Funkce super mrazení
• 1× zásuvka hyperFresh pro ovoce a zeleninu
• 1× zásuvka hyperFresh pro maso a ryby s teplotou blízko 0 °C
• Držák na lahve, kovové aplikace na dveřních přihrádkách 

a zásuvkách chladničky
• noFrost
• Ploché panty
• Rozměry spotřebiče (V × Š × H): 193,5 × 55,8 × 54,8 cm
• Rozměry niky (V × Š × H): 194 × 56 × 55 cm

iQ300

KI96NVFD0

Cena: 37 990 Kč**

Made
in
Germany

Made
in
Germany

+11 %
 objemu*+11 %

 objemu*

Tolik místa, kolik 
potřebujete

Více informací
po naskenování

2230332_SIE_MDA_skladaci-letak-XXL-chladnicky_v04.indd   22230332_SIE_MDA_skladaci-letak-XXL-chladnicky_v04.indd   2 18. 8. 2023   15:21:2918. 8. 2023   15:21:29



• Spotřeba energie: 256 kWh/rok
• Užitný objem celkem: 383 l
• Objem chladicí části: 285 l
• Objem mrazicí části: 98 l
• Doba skladování při poruše: 13 hod.
• Mrazicí kapacita: 9,5 kg/24 hod.
• Hlučnost: 34 dB
• LED osvětlení v chladicí části
• Akustický varovný signál při ponechání otevřených dveří
• Funkce super mrazení, super chlazení
• 1× zásuvka hyperFresh pro ovoce a zeleninu
• 1× zásuvka hyperFresh pro maso a ryby s teplotou blízko 0 °C
• Držák na lahve, kovové aplikace na dveřních přihrádkách 

a zásuvkách chladničky
• noFrost
• Ploché zesílené panty s nosností až 20 kg 
• Home Connect – vzdálené připojení
• Rozměry spotřebiče (V × Š × H): 193,5 × 70,8 × 54,8 cm
• Rozměry niky (V × Š × H): 194 × 71 × 56 cm

• Spotřeba energie: 204 kWh/rok
• Užitný objem celkem: 381 l
• Objem chladicí části: 284 l
• Objem mrazicí části: 98 l
• Doba skladování při poruše: 13 hod.
• Mrazicí kapacita: 10 kg/24 hod.
• Hlučnost: 33 dB
• LED osvětlení v chladicí i mrazicí části
• Optický a akustický varovný signál při ponechání otevřených dveří
• Funkce super mrazení, super chlazení
• 1× zásuvka hyperFresh pro ovoce a zeleninu
• 1× zásuvka hyperFresh pro maso a ryby s teplotou blízko 0 °C
• Držák na lahve, chladicí držák lahve, kovové aplikace na dveřních 

přihrádkách a zásuvkách chladničky
• noFrost
• Ploché zesílené panty s tlumeným dovíráním s nosností až 20 kg
• Home Connect – vzdálené připojení
• Rozměry spotřebiče (V × Š × H): 193,5 × 70,8 × 54,8 cm
• Rozměry niky (V × Š × H): 194 × 71 × 56 cm

iQ300

KB96NVFE0
iQ500

KB96NADD0

Cena: 39 990 Kč** Cena: 46 990 Kč**

+45 %
 objemu*

+45 %
 objemu*+11 %

 objemu*

+45 %
 objemu*

2230332_SIE_MDA_skladaci-letak-XXL-chladnicky_v04.indd   32230332_SIE_MDA_skladaci-letak-XXL-chladnicky_v04.indd   3 18. 8. 2023   15:21:3518. 8. 2023   15:21:35



Nejmodernější technologie
 pro déle čerstvé potraviny

S aplikací Home Connect můžete snadno ovládat 
své domácí spotřebiče Siemens podporující Wi-Fi 
pomocí smartphonu. Objevte nové možnosti 
ovládání u nových XL a XXL chladniček.

• Super chlazení / mrazení

• Alarm (zapnutí / vypnutí)

• Fresh Mode (chladnička 2 °C)

• Eco Mode (chladnička 8 °C)

• Vzdálená diagnostika

•  Nastavení intenzity světla 
v chladničce

•  Nastavení úrovně intenzity 
světla při otevřených dveřích 
chladničky (zapnutí / vypnutí)

•  Nastavení ambientního 
osvětlení (zapnutí / vypnutí)

LED lightingLED lightingLED lightingLED osvětlení

Dvě horní LED osvětlení 
(model iQ500) 
a dvě boční LED osvětlení 
(model iQ300 a iQ500)
Nastavení intenzity pomocí 
aplikace Home Connect.

Osvětlení mrazáku

LED osvětlení mrazáku 
(model iQ500)
Nastavení intenzity pomocí 
aplikace Home Connect.

Ploché panty

Ploché panty 
Zesílený pant
(model iQ300 a iQ500)
Tlumené dovírání 
(model iQ500)

Větší objem

o 45 %

Velký XXL objem
S vestavnou chladničkou 
s mrazničkou o šířce 70 cm, 
získáte veškerý potřebný prostor 
– až o 45 % větší kapacitu.
Chladnička je určená do 
nábytkové niky šíře 75 cm.

Chladicí držák

Chladicí držák lahve 
(model iQ500)
Kovový držák pro uskladnění 
lahví, který se postará o co 
nejrychlejší vychlazení nápojů. 
Teplota je udržována na hodnotě 
blízké 0 °C, takže lahve se rychle 
vychladí.

noFrostnoFrostnoFrostnoFrost

noFrost
Technologie noFrost zabraňuje 
vytváření námrazy na vnitřních 
stěnách mrazáku i na 
skladovaných potravinách.
Ušetří vám nejen práci 
s odmrazováním, ale také se 
spotřebovanou energií.

70,8 cm

Sk
u

pi
n

a 
BS

H
 je

 d
rž

it
el

em
 li

ce
n

ce
 k

 o
ch

ra
n

n
é 

zn
ám

ce
 S

ie
m

en
s 

A
G

.

2230332_SIE_MDA_skladaci-letak-XXL-chladnicky_v04.indd   42230332_SIE_MDA_skladaci-letak-XXL-chladnicky_v04.indd   4 18. 8. 2023   15:21:4318. 8. 2023   15:21:43


